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آموزش آنلاین زبان انلیس در آکادمIZABAN  چونه است؟

آکادم زبان IZABAN مرکز تخصص برگزاری دوره های آنلاین وحضوری زبان انلیس، آلمان، ترک استانبول، فرانسه و
دوره های آمادگ آزمون آیلتس، دولینو و یوس و تومر م باشد.
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چنانچه قصد آموزش آنلاین زبان را دارید در ادامه مطلب با ما همراه باشید تا، مختصری در مورد آکادمIZABAN  را با هم
کند و این در حال از ماهیچه قدرتمند زبان برای ارتباط بیشتر با محیط پیرامون استفاده م بخوانیم. انسان در تمام طول زندگ
است که با توجه به آمار بالای مهاجرت برای زندگ و ادامه تحصیل، بسیاری از مهاجران نیز نیازمند مدارک معتبر زبان هستند

و همین امر سبب م شود تا در میان هزاران آکادم و آموزشاه موجود در ایران سر درگم شده و قدرت انتخاب را نداشته
باشند. در قدم اول برای رسیدن به این خواسته باید دید معیار انتخاب برای ی آکادم خوب چیست و زبان آموز دقیقا چه

خواسته ای را دارد. پس با جواب به سوالات احتمال باید کار را شروع کنیم.
به مدارک معتبر زبان های خارجه نیازمندید اما آکادم با تجربه و مورد اعتمادی را سراغ ندارید؟

قصد مهاجرت به ی از کشورهای خارج را دارید اما زبانتان ضعیف است؟
دوست دارید زبان خود را تقویت کنید اما راه حل برایش نم شناسید؟

تبری م گوییم! ما در کنار شما هستیم تا در این راه پر پیچ و خم همراهیتان کنیم.تنها کافیست با ثبت نام در کلاس های
آکادمIZABAN از خودتان ی نیتیو اسپیر بسازید.

IZABAN زبان در آکادم لیسآموزش آنلاین زبان ان
آکادم زبان IZABAN مرکز تخصص برگزاری دوره های آنلاین وحضوری زبان انلیس، آلمان، ترک استانبول، فرانسه و

دوره های آمادگ آزمون آیلتس، دولینو و یوس و تومر م باشد. در این آکادم تلاش شده تا در کمترین زمان و با بهترین
هزینه بتوانید، آموزش ببینید. این روزها که اغلب افراد به دلیل مشلات و هزینه های رفت و آمد با مشل رو به رو هستند
آکادم ما با برگزاری دوره آنلاین زبان سع در رفع این مشلات داشته تا مردم بتوانند با شرکت در کلاس آنلاین زبان و

آموزش آنلاین زبان انلیس، آموزش آنلاین زبان ترک، آموزش آنلاین زبان آلمان، آموزش آنلاین زبان فرانسه تمام نیاز های
خود را برطرف سازند.

لیسنحوه برگزاری آموزش آنلاین زبان ان
دوره های آنلاین از طریق اپلییشن اختصاصizaban  برگزار میشود که دارای امانات همچون تعیین سطح وثبت نام

آنلاین، پشتیبان آنلاین، برگزاری آزمونهای هفت و پایان دوره آنلاین، دریافت کارنامه، دریافت فایل ضبط شده کلاس
بصورت تصویری و صوت و... میباشد. تمام این امانات در کنار یدیر این مهم را برای شما فراهم م کند که صرفا با در

دست داشتن ی گوش و اپلییشن ما، آکادم مجهز و پیشرفته ای برای تدریس آنلاین زبان و ارزیاب خودتان به همراه داشته
باشید.

IZABAN زبان های ما، با تلاش شبانه روزی گروه کارشناسان زبان و متخصصان موفق آکادم دوره های مجازی آنلاین تمام
شل گرفته است. سامانه آموزش مجازی آنلاین زبان های خارج این آکادم از کاملترین و پیشرفتهترین اپلییشن های

موجود در ایران است که توسط متخصصان IT ما برای آموزش آنلاین زبان انلیس، آموزش آنلاین زبان ترک، آموزش آنلاین
زبان آلمان، آموزش آنلاین زبان فرانسه و اخذ مدارک پر کاربرد و مهم آیلتس و... بهینه سازی شده است، به طوری که زبان
آموزان مانند کلاسهای حضوری بتوانند آموزشهای موثر و مفید ببینند که چه بسا در بعض از زمان ها بازده بیشتری نیز

نسبت به آموزش حضوری دارد.

IZABAN های منحصر به فرد آکادم ویژگ
از آنجای که همیشه سع و کوشش ما بر این بوده تا صداقت و تخصص را شالوده فعالیت هایمان سازیم، در نتیجه مهم ترین
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هدف ما از برگزاری تدریس آنلاین زبان، آموزش درست زبان آموز م باشد و صرفا کسب درآمد ملاک کار ما نخواهد بود که
به بار علم اه های زبان توجهچه بسا متاسفانه در اکثر مواقع شاهد این هستیم که به صرف رسیدن به درآمد بالا بیشتر آموزش

زبان آموزان ندارند. از طرف سیستم آموزش یدست و منظم ما این امان را فراهم م کند که بدون دغدغه و نران از جا به
جای زمان کلاس ها و غیبت استاد، آموزش خوب را داشته باشید. از دیر ویژگ های ما م توان به مشاوره، تعیین سطح و
علاقه ای ندارید م ته قابل توجه این است که اگر به شرکت در کلاس های عمومآموزش حضوری آنلاین و... اشاره کرد. ن

توانید در کلاس های خصوص آنلاین ما شرکت کنید. با شرکت در کلاس های تدریس خصوص آنلاین این امان فراهم خواهد
شد تا تمرکز لازم و جدیت بیشتری را به خرج دهید و کیفیت یادگیری بالاتری نسبت به دیر زبان آموزان داشته باشید.

شیوه های آموزش اساتید
برخلاف بسیاری از آکادم های آموزش آنلاین زبان، آموزش های ما با انواع تمرین های رایتین، ریدین و اسپیین همراه

خواهد بود تا مطالب تدریس شده توسط استاد مله ذهن شود و از عدم فعالیت زبان آموز جلوگیری شود.

سخن آخر
اعتقاد داریم ذهن قدرتمند، ذهن است که خواستن را به توانستن تبدیل م کند. اگر هدف را در سر دارید که اولین گامش، به
دست آوردن مدارک همانند تافل و... است، به رویای خود جامه عمل بپوشانید و این افتخار را به ما بدهید که تا انتهای مسیر

همراهیتان کنیم زیرا این مهم بدون ی برنامه سیستماتی و پیشرفته، سخت و حت گاه غیرممن خواهد بود. فرد محور بودن
را رها کرده و به خانواده بزرگ ما بپیوندید. امیدواریم به اعتقاد ما اعتماد کنید.

ساعت کار آکادم
ساعات کاری آموزشاه از ساعت 9 صبح لغایت 21 م باشد و زحمت کشان این مجموعه تمام تلاش خود را به کار م بندند

تا به گرم پاسخوی شما عزیزان باشند.

تلفن تماس
در صورت نیاز به هرگونه مشاوره، اطلاعات بیشتر و پرسش و پاسخ به سوالات احتمال، م توانید با شماره های ذیل تماس

حاصل فرمایید.
:شماره تماس های آکادم
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.There are no comments yet

آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
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